Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Pisca
toris die XVI Aprilis MCMIV, Pontificatus Nostri anno primo. 

L. >B S. 
A. Card. MACCHI. 
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Subdelegationen!, qua, urgente mortis periculo, dispensare va
leant cum iis qui iuxta leges civiles sunt coniuncti, aut alias 
in concubinatu vivunt, super impedimentis, excepto S. Presby
teratus Ordine et affinitate lineae rectae ex copula licita pro
veniente. 

Verum, cum non sit parvus numerus matrimoniorum mi
xtorum, quae, spretis Ecclesiae legibus, coram solo magistratu 
civili vel coram ministello quoque acatholico attentantur, ne
que raro eveniat ut pars catholica cum parte acatholica in con
cubinatu vivat, infrascriptus Ordinarius humillime rogat, ut fa
cultas, parochis quoque, etiam per habitualem subdelegationem 
communicabilis, sibi benigne tribuatur, qua, urgente mortis pe
riculo, super impedimento mixtae religionis dispensare valeat 
cum iis catholicis qui iuxta leges civiles vel coram ministello-
quoque acatholico cum parte acatholica sunt coniuncti, aut alias 
cum parte acatholica in concubinatu vivunt. 

Insuper idem Ordinarius humillime postulat facultatem, 
parochis quoque communicabilem, etiam per habitualem sub
delegationem, qua, urgente mortis periculo, cumulare valeat 
indultum quod petitur, cum supramemorato indulto diei 20 
Februarii 1888 et 1 Martii 1889, quando praeter impedimentum 
mixtae religionis alia adsunt impedimenta, de quibus supra, ut 
morituri in tanta temporis angustia in facie Ecclesiae rite co
pulari et propriae conscientiae consulere valeant. —Et Deus.... 

Feria V, loco IV, die 10 Decembris 1903. 

SSmus D. N. Pius divina providentia Papa X in audientia 
R. P. D. Adsessori S. Officii impertita, habita relatione supra-
scripti supplicis libelli necnon auditis Emorum Patrum suffra
giis, benigne annuit pro gratia iuxta preces, exclusis tamen 
impedimentis de quibus in citatis decretis annorum 1888-1889, ac 
servatis servandis. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

L. * S. 
I. Can. MANCINI, S. R. et U. Inq. NoL 
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Feria VI die 3 Iunii 1904. 

Sacra Congregatio Eminentissimorum ac Reverendissimorum 
Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium a Sanctissimo Domino 
Nostro Pio Papa X Sanctaque Sede Apostolica Indici librorum 
pravae doctrinae, eorumdemque proscriptioni, expurgationi ac per
missioni in universa christiana republica praepositorum et dele
gatorum, habita in Palatio Apostolico Vaticano die 3 Iunii 1904, 
damnavit et damnat, proscripsit proscribitque, atque in Indicem 
librorum prohibitorum referri mandavit et mandat quae sequun
tur opera: